
Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 2. Pravilnika o planu nabave, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 101/17 i 144/20) i članka 47 stavka 1. i stavka 3. točke 31. 
Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19 Odluka Ustavnog suda RH, 
3/20, 3/21 i 15/22) Gradonačelnik Grada Vukovara dana 19. travnja 2023. godine donosi 
 

Izmjene i dopune PLANA NABAVE 
Grada Vukovara za 2023. br. 7 

 

I. 
U planu nabave Grada Vukovara za 2023. godinu KLASA: 406-03/22-01/51, URBROJ: 2196-1-02-22-12 od 14. listopada 2022. godine u točki i 
Izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Vukovara za 2023. br. 1 KLASA: 406-03/22-01/51, URBROJ: 2196-1-02-23-18 od 23. siječnja 2023. godine, 
Izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Vukovara za 2023. br. 2 KLASA: 406-03/22-01/51, URBROJ: 2196-1-02-23-23 od 14. veljače 2023. godine, 
Izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Vukovara za 2023. br. 3 KLASA: 406-03/22-01/51, URBROJ: 2196-1-02-23-25 od 15.veljače 2023.godine, 
Izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Vukovara za 2023. br. 4 KLASA: 406-03/22-01/51, URBROJ: 2196-1-02-23-30 od 01. ožujka 2023.godine, 
Izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Vukovara za 2023. br. 5 KLASA: 406-03/22-01/51, URBROJ: 2196-1-02-23-37 od 21. ožujka 2023.godine te 
Izmjeni i dopuni Plana nabave Grada Vukovara za 2023. br. 6 KLASA: 406-03/22-01/51, URBROJ: 2196-1-02-23-41 od 31. ožujka 2023.godine u 
točki I. stavke pod rednim brojem 24., 36., 79. i 80. . mijenjaju se i glase: 
 

R. 
BR. 

EV. BROJ 
NABAVE 

PREDMET NABAVE CPV 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE  
 u eurima bez PDV-

a 

VRSTA 
POSTUPKA 

PREDMET 
SE DIJELI 

NA GRUPE  
DA / NE 

SKLAPA SE  
UGOVOR ILI  

OKVIRNI 
SPORAZUM 

UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
SE 

FINANCIRA 
IZ FONDOVA 

EU 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPO 
MENA 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

24. JeN-4/23-20 Stručni nadzor dezinsekcije 71700000-5 11.000,00 
jednostavna 

nabava 
  NE    

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO 

36.  MV-23-9 
Provedba projekta VU Smart Park-
nabava uređaja 

34996300-8 50.000,00 otvoreni NE ugovor DA travanj 4 mjeseca  

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I BRANITELJE 

79. JeN-3/23-63 
Izrada projektne dokumentacije za 
dogradnju i opremanje Centralnog 
objekta Dječjeg vrtića Vukovar 1 

71000000-8 9.225,24 
jednostavna 

nabava 
NE  DA    



 
2 

80. JeN-3/23-64 

Izrada projektne dokumentacije za 
dogradnju i opremanje Područnog 
objekta Mitnica Dječjeg vrtića 
Vukovar 1 

71000000-8 9.225,24 
jednostavna 

nabava 
NE  DA    

 
II. 

 U točki I. iza stavke pod rednim brojem 103. dodaju se stavke od broja 104. do 109. koje glase: 

R. 
BR. 

EV. BROJ 
NABAVE 

PREDMET NABAVE CPV 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE  
 u eurima bez 

PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

PREDMET 
SE DIJELI 

NA GRUPE  
DA / NE 

SKLAPA SE  
UGOVOR ILI  

OKVIRNI 
SPORAZUM 

UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
SE 

FINANCIRA 
IZ FONDOVA 

EU 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPO 
MENA 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO  

104. JeN-7/23-82 

Izrada idejnog rješenja, geodetske 
snimke postojećeg stanja terena, 
procjene troškova izgradnje i 
vizualizacije izgradnje javne garaže 
u Vukovaru 

71000000-8 9.220,00 
jednostavna 

nabava 
  NE    

105. JeN-7/23-83 Nabava vanjskih fitnes sprava 37440000-4 7.000,00 
jednostavna 

nabava 
  NE    

106. JeN-7/23-84 
Nabava rezervnih dijelova za 
popravak igrala na dječjim 
igralištima 

37535200-9 3.500,00 
jednostavna 

nabava 
  NE    

107. MV-23-19 
Izgradnja parkirališta u ulici 
Domovinskog rata 

45223300-9 167.000,00 otvoreni NE ugovor NE svibanj 3 mjeseca  

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I BRANITELJE 

108. JeN-3/23-85 
Izgradnja bunara na nogometnom 
stadionu HNK Mitnica 

45262220-9 14.392,00 
jednostavna 

nabava 
  NE    

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 



 
3 

109. JeN-4/23-86 

Izrada projektne dokumentacije u 
svrhu energetske obnove nekretnine 
u vlasništvu Grada Vukovara na 
adresi Velebitska 16a, 16b i 16c, 
Vukovar 

71000000-8 9.200,00 
jednostavna 

nabava 
  NE    

 
III. 

 U ostalom dijelu Plan nabave Grada Vukovara za 2023. godinu ostaje nepromijenjen. 
 

IV. 
 Za provedbu ove Izmjene i dopune Plana nabave zadužuju se Upravni odjel za financije i nabavu i upravna tijela navedena u ovoj Izmjeni i 
Planu nabave Grada Vukovara za 2023. godinu. 
 

V. 
 Ove Izmjene i dopune Plana nabave Grada Vukovara za 2023. br. 7 stupaju na snagu danom donošenja. 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK                                                                                                                                     Gradonačelnik 
KLASA: 406-03/22-01/51                                                                                                                            Ivan Penava, prof. 
URBROJ: 2196-1-02-23-49 


		2023-04-19T13:55:05+0200
	IVAN PENAVA




